

BRANDT INVESTMENT ApS

Hylleager 12, 5800 Nyborg

CVR-nr. 25 48 64 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025.

Niels Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BRANDT INVESTMENT ApS Hylleager 12 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 25 48 64 55
	Stiftet: 1. juli 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Brandt, Direktør
Revisor	TRANBERG Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Impala Management Corporation A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet ifølge vedtægterne består i at drive investeringsvirksomhed.

Der har ikke været aktivitet i selskabet i regnskabsåret.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-8.126	-6.341
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.680	16.188
Andre finansielle indtægter	0	59.861
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.592</u>	<u>-26.809</u>
Resultat før skat	-7.038	42.899
3 Skat af årets resultat	<u>485</u>	<u>5.809</u>
Årets resultat	<u>-6.553</u>	<u>48.708</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	48.708
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.553</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-6.553</u>	<u>48.708</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	780.306	561.752
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.025
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	485	6.542
Tilgodehavender i alt	<u>780.791</u>	<u>570.319</u>
Likvide beholdninger	<u>6.376</u>	<u>206.376</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>787.167</u>	<u>776.695</u>
Aktiver i alt	<u>787.167</u>	<u>776.695</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	131.250	131.250
Overført resultat	-8.332	-1.779
Egenkapital i alt	<u>122.918</u>	<u>129.471</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	655.249	638.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>664.249</u>	<u>647.224</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>664.249</u>	<u>647.224</u>
Passiver i alt	<u>787.167</u>	<u>776.695</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	131.250	-50.487	80.763
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>48.708</u>	<u>48.708</u>
Egenkapital 1. januar 2024	131.250	-1.779	129.471
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.553</u>	<u>-6.553</u>
	<u>131.250</u>	<u>-8.332</u>	<u>122.918</u>

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.592	25.133
Andre finansielle omkostninger	0	1.676
	25.592	26.809
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-485	-6.542
Regulering af tidligere års skat	0	733
	-485	-5.809
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 204 t.kr.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Impala Management Corporation A/S, CVR-nr. 19761797, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Niels Brandt

Navn returneret af MitId: Niels Brandt

Dirigent og Direktør

ID: f88ed221-986c-4761-8c76-776c31ef21fe

IP-adresse: 176.23.83.60:23001

Dato for underskrift: 02-07-2025 11:04:02 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Laila Hansen

Navn returneret af MitId: Laila Charlotte Hansen

Revisor

ID: e35e5b87-f08b-4c10-a3c9-ac182eb01b49

IP-adresse: 108.143.106.143:48256

Dato for underskrift: 02-07-2025 11:08:56 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 27c11ehrWZH252684125